Проект

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	№

	г. Холм

	О внесении изменений в генеральный план Холмского городского поселения  Холмского муниципального района Новгородской области

В соответствии с решением Думы Холмского муниципального района от 08.12.2023 № 201 «О внесении изменений в генеральный план Холмского городского поселения Холмского муниципального района Новгородской области» Дума Холмского муниципального района:
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в некоторые положения Генерального плана Холмского городского поселения Холмского муниципального района Новгородской области, в частности изменения границ и функционального зонирования территории населенных пунктов, входящих в состав поселения, а также в прогнозируемую численность населения и объемы предусматриваемого развития социально-бытовой и инженерной инфраструктуры поселения
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

	Заместитель начальника отдела строительства и дорожного хозяйства

	А.А.Паносян

	(подпись)